[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЕКАТЕРИНОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                                              САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  9 декабря 2019 г.  № 666
р.п. Екатериновка
О выделении прочих межбюджетных
трансфертов бюджетам городских

и сельских поселений

На основании решения Екатериновского районного Собрания от 28.11.2019 г. № 294, в соответствии с Приложением №14 к решению Екатериновского районного Собрания от 14.12.2018 г. № 213 «Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам городских и сельских поселений»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Перечислить иные межбюджетные трансферты в бюджеты городских и сельских поселений в сумме 4700,0 тыс. рублей, в том числе:
- заключить соглашение о передаче межбюджетных трансфертов бюджету Альшанского муниципального образования в размере 800,0 тыс. рублей,  подписание соглашения поручить главе муниципального образования Виняеву М.Ф;

- заключить соглашение о передаче межбюджетных трансфертов бюджету Крутоярского муниципального образования в размере 600,0 тыс. рублей,  подписание соглашения поручить главе муниципального образования Лапшну А.Е.;

- заключить соглашение о передаче межбюджетных трансфертов бюджету Новоселовского муниципального образования в размере 800,0 тыс. рублей,  подписание соглашения поручить главе администрации муниципального образования Постникову А.А.;

- заключить соглашение о передаче межбюджетных трансфертов бюджету Сластухинского муниципального образования в размере 200,0 тыс. рублей,  подписание соглашения поручить главе администрации муниципального образования Жукову Ф.С.;

- заключить соглашение о передаче межбюджетных трансфертов бюджету Екатериновского муниципального образования в размере 2300,0 тыс. рублей,  подписание соглашения поручить главе муниципального образования Макрову А.В..

2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 9 декабря 2019 года.

Глава Екатериновского
муниципального района                                                                   С.Б. Зязин